
                                                                                                       JUDEȚUL MEHEDINȚI                                                                              CONSILIUL LOCAL PRISTOL                                                                                                                                                                HOTĂRÂRE privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici și cofinanțării investiției ,, SISTEM DE CANALIZARE MENAJERĂ ȘI STAȚIE DE EPURARE, COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI " ca urmare  a emiterii Ordonanței nr. 15/2021   Având în vedere: -     Ordonanța nr. 15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare;  - Buletin statistic de preţuri nr.7/2021; - Deviz general rest de executat la 03/09/2021 (Deviz general actualizat dupa finalizarea achiziției de proiectare și execuție), Deviz general totalizator actualizat conform O.G. 15/2021, întocmit de S.C.  GEOCONSTRUCT S.R.L.; În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “b” coroborat cu alin.(4) lit.”d” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(2), art. 196 alin.(1) lit”a”  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI HOTĂRĂŞTE:  Art.1 Se actualizează indicatorii tehnico-economici privind investiția ,, SISTEM DE CANALIZARE MENAJERĂ ȘI STAȚIE DE EPURARE, COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI” ca urmare a emiterii O.G. 15/2021 astfel:    Valoare totală (fara TVA/inclusiv T.V.A.)                                   9,726,959.47 1,848,122.31 11,575,081.786,693,570.82 1,270,477.83 7,957,203.12TOTAL GENERALDin care C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)   - buget de stat: 11.183.700,32 lei; - buget local:         391.381,46 lei.   Valoare rest de executat la 03/09/2021 (fara TVA/inclusiv T.V.A.)   8,570,015.39 1,616,110.24 10,186,125.635,833,820.73 1,108,425.94 6,942,246.67TOTAL GENERALDin care C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)  Surse de finantare: - buget de stat:  9.795.769,42 lei; - buget local:        390.356,21 lei.   Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se va ocupa primarul Comunei Pristol.  Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Mehedinți, primarului Comunei Pristol, județul Mehedinți precum și  M.D.L.P.A..  Adoptată astăzi  7 Octombrie  2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi.            Preşedinte de şedinţă,                                                                                 Contrasemnează,                                                                                                      Rotaru Constantin                            Secretar general UAT,                                                                                                                                  Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                  Nr. consilieri  in functie :   9                                                                        Nr. voturi pentru :  9         Nr. consilieri prezenti :      9                                                                        Nr. voturi contra  : -  Nr. 37 


